
Brasília, 17 de setembro
de 2024

BGP - Publicado em 17/09/2024 - Ano 8 Edição 9.12 ISSN 1111-1111

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E PECUÁRIA

Coordenação-Geral de Aquisições

Portaria CGAQ/MAPA nº 99, de 16 de setembro de 2024

O COORDENADOR GERAL SUBSTITUTO DE AQUISIÇÕES, DA SUBSECRETARIA DE ORÇAMENTO,
PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO, DA SECRETARIA EXECUTIVA, DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E
PECUÁRIA, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria SPOA/MAPA nº 810, de 7 de maio de 2024,
e considerando o que consta no processo nº 21000.006280/2023-34, resolve: 

 

Art. 1º Designar Comissão para acompanhar e fiscalizar a execução do Termo de Contrato nº 51/2024¿,
celebrado em 10/09/2024, constante do processo 21000.006280/2023-34, firmado entre este Ministério e a
empresa REVESTE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E REFORMAS LTDA, tendo por objeto a contratação de serviços
de remoção, transporte, fornecimento e instalação de piso vinílico, de modo a atender às necessidades
do edifício Anexo (bloco D) e 5º andar (bloco C), que serão prestados nas condições estabelecidas no Termo de
Referência, anexo do Edital.

 

Art. 2º A Comissão será composta pelos seguintes servidores:

I)EURIPEDES GABRIEL DOS SANTOS, matrícula SIAPE nº 00001693, Gestor do contrato;

II)RÚLIO IGLESSIA RODRIGUES DA COSTA, matrícula SIAPE nº 2182739,  Gestor do contrato substituto;

III)LEONARDO NICOLODI GOMES, matrícula SIAPE nº 2169814, Fiscal técnico e administrativo;

IV)ERICK LUIZ FERRAZ BRITO, matrícula SIAPE n° 2259789,  Fiscal técnico e administrativo substituto.

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

WESLEY JOSÉ GADÊLHA BEIER
Coordenador-geral de Aquisições

Substituto

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/295174

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/295174

